
UCHWAŁA  NR 8

Rady Pedagogicznej Przedszkola w Międzybrodziu Bialskim
z dnia 15.04.2024

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie przedszkola

Na podstawie art. 72 ust. 1 i art. 82 ust. 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1.
W statucie Przedszkola w Międzybrodziu Bialskim wprowadza się następujące
zmiany:
1) W § 7 statutu dodaje się punkty:

1. W przedszkolu stosuje się zasady dotyczące zabezpieczenia dzieci  przed
wszelkimi formami  krzywdzenia,  zaniedbania,  wykorzystania  czy
przemocy,  które  opisane  są  w  dokumencie  „Standardy  ochrony
małoletnich”. 

2. Dokument  ten  zawiera  opis  czterech  standardów  ochrony  małoletnich
oraz ich uszczegółowienie w postaci polityki ochrony małoletnich przed
krzywdzeniem

3. Standardy ochrony małoletnich to zasady, których przyjęcie sprawia, że
dana  instytucja  jest  bezpieczna  dla  dzieci  –  jej  personel  potrafi
zidentyfikować sytuacje stwarzające ryzyko krzywdzenia dziecka i podjąć
działania profilaktyczne oraz interwencyjne.

4. Polityka ochrony małoletnich przed krzywdzeniem opisuje, w jaki sposób
przedszkole będzie je wdrażać, realizować, monitorować i ewaluować.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.


